posscnt, procurarent. sicul consucltiin est, fieri t-vot ori ad Iraclandum el finaliter

expcdiendum, quod pro statu el iudempnitate lutius cleri el pru cuuservalione liber-

tt taüa eodesiastioe videretur esse expediens in prenuasiB. sie ergo capitulo atatuto et

ad hoc qwdaliter indicto» vldelicet feria qoarta proxima ante festum beati Michaelis

sub anno domini millesimo trecenteaimo decimo nono, apud ecclcsiam sancti Ärbo-

gasü extra muros Argenlinenscs ac vocatts ad !ioc more •?olito oinnibus, qui dobiic-

riinl et potncrtinl commodc cvocari, convenifiilibui; in oiipilulo, ut prcscripliim est,

*> indiclo uubiscum vencrabilibus lleiurico de Luppheu decauu, Johaune du Ohscnsleiii

scolastioo, Hermanno de Hentein oamerario, Gunrado de Kirkde IheaaurariOt

ilermanno de Oerollzecke edlerario, B&dolpbo de Talmessiogen, .Walramo de

Vddentze ceterisquc canoniols ecdesie nostrc predicte, quorum orooiam presenüa

tunc capilulum faciehat, sollic-iiu et diligeuli tractatu intcr nos habilo, oninps et

siflguli unanimi consensu difUnivimus, quod cause omues cl siagulc inter clerum

noslrc civitatis cl diocesis et religiosos memoratos jam suborte, et quas oriri con>

tingeret in futuro, per oommunes procuratores et communes expenaas tottus cleri

in Bomana curia et alibi coram ordinariis et dd^lis judidbus ac etiam extra jodidoro.

1 VtTsß. mr. $70.
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sicul nobiä expcdiens videbilur, mcdiante jaslicia vcl atnorc tractari dcbcanl el de-

fciiJi. ileiii in Lüdt in capilulo esl insujwr concordiler difliniliim r-t tnumimi oinnium

el singuloniiii ibidem prcscnlium conscnsn nomine lolius capiluli ccclcsic nostre

conccssum, ^uod, propter jam luulu vel eliaui que in inslauli i'uturo deccanio

moTebuntur« ooDtiogat nos episcopuni prcdictiun vel aliquem sucoessoram noslronim s

pro conservatioue liberlaüs aoelHiaatioe, quam pro totia viribiu noalris manuleiiere

promillimus, ut tenemur, exlrajudicialem et hostüem guerram magistro consulibus

et universitnti civitatis Argentinensis vcl ipsos nobis ccontra movere, possimus pro

favore el auxilio uobiliuiu doaÜQoruD), de quibus nobis expedire videbilur, conqui-

rendis et pro stipoidiis necesaariia ac quibusUbet alüs neceasitaübus armatorum noa w
solam aingnlia annis, durante guerra bujusmodi, jnzta modentionem DOftram dis-

cretam lempori el possibililali conveoiaalem collectam seu contributionem pecuniartam

et'clesiis nionaslcriis et clericis Omnibus ncslrc civiltitis et dioccsis imponere et cx'i-

gere cum eirrctu, veruin etinm jmssiinus qiielihel bona itniüobtlia ecciesie nostre

Argenlincnsis juxla exigealium facti nubis ad buc couvenientia usque ad summam u

triam milimn marcantm argenti ponderia Argentinensia Ubera el eCfectuatiter obli>

gare, ol autem obltgationea bujusmodi, quaatum fieri poterit, evidenter et bmia taa

obli^ta cilius absolvantur, in eodem capilulo ab omnibus nomine capiluli con*

ccssum esl concordiler et slalutum, ut dtinHilf pnerra linjusmodi H posl pierram

sopitam usque ad rcdeuiplioncm el picnam libcralionem omniuiu bonorum immo- »>

hUium eocleaie nostre, que ocoasione ipntis guerre lüerint obligata, fraetiis et

obvenüoaes omnea primi anni Iwneficiorum euralonim dignitatum personataum et

aliorum beneficionnn ecclesiasliconim quorumcunque in civilale vel diocesi Argenlinensi

intcrim vacantinm modo qtiovi«? nobis vel, si nos cederc vcl decedere conlinget, ei,

qui locum nostruin tenebil, guerra durunle in subsidium expensarum absolute cedaut, «
salvo tarnen eo, per quod officiaules beneiicia sie vacanlia possint commode suslenlari,

posl gttwram vero aopilam frudaa bujusmodi in cnalodiam et curam trium canoni-

oorum eoclesie nostre. qtii ad hoc per capilulum fuerint deputali, recifttantur ad

redemptionem el picnam liberalionem bonorum, sicul premittilur, obligalorum fido-

lilcr impcndendi. sie enim ad usus el necesHitat«"? predictos beneticiurum vac^utium *»

fruclus anlcdiclos exnunc concordi dcliberalione prehabita depulamus. est eliam

coadielum inter noa prelaloa et oanoniooa omnes capituli supradicti, quod qnivia de

capilulo nostro juzta requisitionem domini nostri «iipiaoopi eopradicti vel ejua, qui

{Ml» tempern fiieril, eum subvenlione convenimiti aibi ud Iuk jier qpiacopum facienda

onus puprre,-qunm oriri contingct, in se suscipial laiiler exequcndum videlicet, »
quod unus amicorum et consauguiueorum cou^ilia et auxilia impetrel el procuret,

aller ad placila et tractatus ooncurrat, alias arma induat, et aliis diversis modis

omnes et «ngnli requisiti subveniant, prout cuique vires suppetunt et Ikcnltaa. bec

igitur omnia et aingula suprascripta nos Jobannes episcopus et nos Heinriena de-

canu!^ vtr omnes el singnli preluti el canonici stipradicti ceterique, qui in mcmoralo »
capilulo presenles fueraul, eonlitemur el publice recognoscimus j)er nos nomine

loUus capiluli ecclesic nostre in modum prcscriptum esse facta et simpliciter absque

omni captione et dolo. promittimus ea omnia et aingula attendere et aervare jura*
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mento ctiam stipcr hoc a nobis omnibiis et singiilis prostiln corpnrali. promisimus